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BARSZGZ GZERWONY

ZUPA GRZYBOWA Z LAZANKAMI

SLEDZ W OLEJU Z SALATKA ZIEMNIACZANA

SALATKA SLEDZIOWA

TRADYCYJNA SAEATKA JARZYNOWA
PIEROGI Z SEREM | ZIEMNIAKAMI
PIEROGI Z KAPUSTA | GRZYBAMI
PIEROGI Z MIESEM

KOLDUNY WIGILIJNE

KOLDUNY Z MIESEM

PIECZONY PASZTET

PIECZONY BOCZEK

PIECZONA KARKOWKA

PIECZEN RZYMSKA Z GALARETKA
BIALA RYBA NA SEODKO

DORSZ W GALARECIE

RYBA PO GRECKU

SCHAB PO WARSZAWSKU

BIGOS

KACZKA Z PIECA Z SOSEM ZURAWINOWYM
KLUSKI SLASKIE

KOPYTKA

PASZTECIK Z KAPUSTA | GRZYBAMI
SERNIK Z MUSEM Z OWOCOW LESNYCH
MAKOWIEC Z LUKREM | ORZECHAMI

porcja 250 ml
porcja 250 ml
100 g

100 g

100 g

250 g (6 szt.)
250 g (6 szt.)
250 g (6 szt.)
100 g (12 szt.)
100 g (12 szt.)
100 g

100 g

100 g

100 g

porcja 250 g
porcja 250 g
porcja 250 g
porcja 250 g
porcja 250 g
1 szt.

100 g

100 g

1 szt.

1 kg

1 kg

*Przy korzystaniu z oferty nie honorujemy KART RABATOWYCH

LEPIEJ UCZTOWAC NIZ SZYKOWAC

42
42
39
35
17
99

79
73



Restauracja Plac Konstytucji 1, 00-647 Warszawa
U SZWEJKA telefon: +48 22 339 17 10
www.uszwejka.pl

FORMULARZ ZAMOWIEN SWIATECZNYCH U SZWEJKA

1) Zamdwienie nalezy ztozy¢ minimum 2 dni przed planowanym odbiorem czyli do 21 grudnia 2023 r.
2) ZamoOwienia nalezy sktada¢ za posrednictwem portalu DeliDeliVery.pl lub osobiscie u Managera restauracji.
3) Ptatnosc online poprzez portal DeliDeliVery.pl lub gotéwka/kartg w dniu sktadania zamdwienia w restauracji.
4) Dostawy i odbi6r osobisty w restauracji w dniach 22 i 23 grudnia 2023 r. (w godzinach: 12:00 - 22:00

oraz 24 grudnia 2023 r. w godzinach: 10:00 - 14:00).
5) Na terenie miasta Warszawa zaméwienie powyzej 300 zt dowozimy BEZPLATNIE!

LP. PRODUKT / GRAMATURA / CENA ILOSC: | ,vaRTost | UWAGI:
1| BARSZCZ CZERWONY porcia250 ml 7
2 | ZUPA GRZYBOWA Z EAZANKAMI porcja 250 mi 15
3 | SLEDZ W OLEJU Z SALATKA ZIEMNIACZANA 100g 19
4| SAEATKA SLEDZIOWA 100g 17
5 | TRADYCYJNA SAEATKA JARZYNOWA 100g 11
6 | PIEROGI Z SEREM | ZIEMINIAKAMI 250 g (6szt) 14
7 | PIEROGI Z KAPUSTA | GRZYBAMI 250 g (6szt) 14
8 | PIEROGI Z MIESEM 250 g (6szt) 14
9 | KOLDUNY WIGILIJNE 100g (12szt) 7
10| KOLDUNY Z MIESEM 100g (12szt) 9
11| PIEGZONY PASZTET 1009 8
12| PIEGZONY BOGZEK 100g 15
13| PIECZONA KARKOWKA 100g 15
14| PIECZEN RZYMSKA Z GALARETKA 100g 9
15| DORSZ W GALARECIE porcja 250 g 42
16| RYBA PO GRECKU porcja250g 39
17| BIAEA RYBA NA SEODKO porcja 250 g 42
18| SCHAB PO WARSZAWSKU porcja250g 35
19| BIGOS porcja250g 17
20| KACZKA PIECZONA Z SOSEM ZURAWINOWYM 1szt. 99
21| KLUSKI SLASKIE 1009 4
22| KOPYTKA 1009 4
23| PASZTECIK Z KAPUSTA | GRZYBAMI 1szt.
24| SERNIK Z MUSEM Z OWOCOW LESNYCH 1kg 79
25| MAKOWIEC Z LUKREM | ORZECHAMI 1kg 73

Data przyjecia Planowana data

zamowienia: odbioru zaméwienia:

IMIE | NAZWISKO SKEADAJACEGO ZAMOWIENIE ORAZ TELEFON KONTAKTOWY

Imie i nazwisko: Telefon:

Podpis sktadajacego Podpis przyjmujacego

zaméwienie: zaméwienie:




